

ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V.

R.F.C.: ECO061122F78

AV. RESTAURADORES OTE 1001

LOS ARCOS 37490

Emitido en: León de los Aldama Guanajuato, MEXICO

601 General de Ley Personas Morales

FOLIO FISCAL: B1X35142

CLAVE DE REGISTRO: 00001000000001150723

FOLIO FISCAL: C12A3721-053C-42B1-B802-54BEA1*SD103

FECHA EMISION:

01 marzo 2019 14:44:21

Cliente	Entregar
(875) PROMOTORA MUSICAL, SA DE CV CALLE LAGO ZURICH 245 Col. Ampliación Gramada Del Miguel Hidalgo 11529 Ciudad de México Ciudad de México México RFC: PMU940317114 01-55 26 29 54 00 Juan Pagos Portal est. 1256	ISIOP 4 CAMINOS TORREON BOULEVARD INDEPENDENCIA 1309 ORIENTE LOCAL 2 COL. Navarro Torreon Torreon Coahuila Almacen Surrio 27 Almacen TORREON TORREON

Dias Crédito	Representante	Su Vencimiento	Su Pedido	Revision
45 Dias	FABIOLA DELGADO ARANDA(781)	15/04/2019	Pedido B1X38013	

Cantidad	Unidad	Codigo	Descripción	Precio Unitario	Desc. (%)	Importe Total
2	PZ	GLA	47131700 - AROMATIZANTE EN AEROSOL 323GRS (GLADE)	\$39.90		\$79.80
2	PZ	CU16	1112813 - CUBIETA DE PLASTICO DE 16 LITS	\$22.97		\$45.94
6	PZ	PPB	47131816 - PASTILLA DE SODORANTE PARA BAÑO CON GANCHE 70 GRS (VARIOS AROMAS) (WILSE)	\$6.10		\$36.60
1	Bol	DA	12161900 - DETERGENTE ARCOIRIS 9KG	\$172.00		\$172.00
2	PZ	EC	47131666 - ESCORA LIPOLIPIDO DE RIGIDEZ MEDIA	\$22.60		\$45.20
3	PZ	P96	47131602 - FIBRA VERDE P96 (3M)	\$11.50		\$34.50
2	PAR	GR	46181511 - GUANTE DE LATEX ROJO MEDIDA MEDIANO	\$10.00		\$20.00
1	PZ	L165	51141628 - SHAMPOO LIQUIDO P MANOS LIMPIE (SIL) AROMA ALMENDRA	\$68.00		\$68.00
2	PZ	JP50	47131860 - JALADOR PARA PISOS 50 CM TUBO REFORZADO	\$37.00		\$74.00
10	MTS	JG	47131500 - JERGA BLANCA POPULAR 1 MT (CARPE)	\$8.92		\$89.20
2	PZ	RMB	47131600 - RECOGEDOR DE BASURA DE LAMINA REFORZADO	\$17.00		\$34.00
3	CJ	90620	14111704 - HIG. JUMBO SCOTT JRG 6 RL 250 MTS	\$182.00		\$546.00
3	CJ	92257	14111703 - TOALLA ROLLO MARI 16 PZ 160 MEN CINTO 12 PULG	\$257.74		\$773.22
1	CJ	VS7	52151506 - VASO PLASTICO 7 C/AJA 1000 PZ	\$270.00		\$270.00
2	PZ	TMOP90	47132100 - FUNDA Y BASE PARA MOP 90 CM	\$102.00		\$204.00
2	PZ	B90	47131600 - BASE PARA MOP DE METAL DE 90 CM	\$0.00		\$0.00
2	PZ	RF90	47121800 - REPUESTO DE MOP 90 CM	\$0.00		\$0.00
2	PZ	8240	47131600 - TRAPEADOR INTERCAMBIABLE TWISTER 400 GR (CASTOR)	\$21.00		\$42.00
2	PZ	1981	47131600 - BASTON DE MADERA CON ROSA V. 7'8" X 1.20 CMTS (CASTOR)	\$13.50		\$27.00
1	PZ	28	47131700 - DESPACHADOR DE HIGIENICO JUMBO JRCOLOR NEGRO HUMO	\$200.00		\$200.00
1	PZ	92259	47131701 - DESPACHADOR DE TOALLA EN ROLLO EVERMATIC PLUS HUMO KIMBERLY	\$685.00		\$685.00
1	PZ	94236	47131704 - JABONERA GRANEL INSIGHT HUMO 900ML	\$145.00		\$145.00

